outorga do selo “Destaque Cidadania 2022/2023”, a ser realizado na sede do TSE, consoante
especificações constantes no Termo de Referência (doc. 0000078191), aprovado pelo Presidente
deste Regional no doc. 0000084032, tendo como investimento o valor estabelecido em R$
5.330,00 (cinco mil, trezentos e trinta reais), encaminhando o feito para deliberação desta
Presidência.

Ante o exposto, considerando a manifestação favorável da Diretora-Geral (doc. n.º

0000086256), com base na informação da Secretaria de Orçamento, Administração e Finanças
(doc. n.º 0000084200) e no Parecer n.º 463/2023, da Assessoria Jurídica da Diretoria-Geral (doc.

[...]

serviço de gravação, edição e pós-produção de vídeo para o evento de outorga do selo “Destaque
Cidadania 2022/2023”, a ser realizado na sede do TSE, consoante especificações constantes no
Termo de Referência (doc. 0000078191), tendo como investimento o valor estabelecido em R$
5.330,00 (cinco mil, trezentos e trinta reais).

À SAO, para prosseguimento, com as cautelas de praxe.

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica.

Decisão 0000086443         SEI 0008898-79.2023.6.04.0000 / pg. 1

(Assinado eletronicamente conf. Lei n.º 11.419/2006)

Desembargador JORGE MANOEL LOPES LINS